
UCHWAŁA NR LXIIL298/2025 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 4 sierpnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy z firmą audytorską do badania sprawozdania 
finansowego Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie za 

rok 2025 i 2026 

Na podstawie art. 32 ust. I ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 66 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 120 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

$1.1. Wyraża się zgodę na przedłużenie umowy z firmą audytorską KPW Audytor Sp. zo.o. 
ul. Tymienieckiego 25c/410, 90-350 Łódź do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie za rok 2025 i 2026. 

2. Zobowiązuje się Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie do 
zawarcia umowy o badanie sprawozdania finansowego z firmą audytorską KPW Audytor Sp. zo.o. ul. 
Tymienieckiego 25c/410, 90-350 Łódź 

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej 
w Krasnymstawie. 

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarzą 

R 

x LM - 

Janusz Szpak 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nówosaćj YMĄ | 

Mariusz Frąc// - 

Krzysztof Gała 

Piotr Jelone 

Id: FCEF407D-6127-49FD-9EB4-D59825592602. Uchwalony Strona 1


